Sezione

Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI BARI FRANCESCA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... it e i i

Numero N° Ruolo
1 1024/2015

Data Ora
03/10/2022
2 1067/2022

Data Ora
03/10/2022
3 1262/2022

Data Ora
03/10/2022
4 1650/2022

Data Ora
03/10/2022
5 1678/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
01/10/2022 al giorno 31/10/2022

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



10

Data Ora
03/10/2022
397/2018

Data Ora
03/10/2022
2703/2020

Data Ora
03/10/2022
941/2021

Data Ora
03/10/2022
1545/2021

Data Ora
04/10/2022
1490/2016

09:00

10:00

10:00

11:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
04/10/2022
3480/2017
11

Data Ora
04/10/2022
12 3406/2019

Data Ora
05/10/2022
22/09/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI BARI FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. .. ... it ittt e iaeenanens

Numero N° Ruolo
1292/2022

13

Data Ora
05/10/2022
1328/2022

11:30

13:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



14

15

16

17

18

19

Data
05/10/2022
449/2020

Data
05/10/2022
2159/2020

Data
05/10/2022
2833/2018

Data

1030/2021

Data
06/10/2022
4456/2016

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:00

10:00

13:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



20

PSS
21

22

23

24

25

Data Ora
06/10/2022
21/2019

Data Ora
06/10/2022
1912/2019

Data Ora
07/10/2022
3063/2020

Data Ora
08/10/2022
784/2020

Data Ora
08/10/2022
1089/2015

Data Ora
10/10/2022
1619/2012

12:00

13:00

12:00

09:00

11:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
10/10/2022
22/09/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR DI BARI FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ettt iieeaanens

Numero N° Ruolo
1551/2020

26

Data Ora
10/10/2022
3000/2016
27

Data Ora
10/10/2022
28 925/2019

Data Ora
10/10/2022

10:00

10:30

11:00

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)



29

30

31

32

33

3442/2020

Data Ora
11/10/2022
200087/2011

Data Ora
11/10/2022
1022/2020

Data Ora
11/10/2022
1877/2015

Data Ora

4780/2014

Data Ora
12/10/2022

10:00

10:30

10:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



34

35

36

37

38

3519/2019

Data Ora
12/10/2022
1693/2020

Data Ora
12/10/2022
1154/2020

Data Ora
12/10/2022
1612/2016

Data Ora
13/10/2022
1400/2020

Data Ora
13/10/2022
22/09/2022

10:00

10:30

12:00

09:30

10:00

#bunale Ordinario di Teramo

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR DI BARI FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... it it iiae e
AULA - STANZANUM. . ... ... it i ettt e

Numero N° Ruolo
39 3098/2019

Data Ora
13/10/2022
40 1257/2017

Data Ora
13/10/2022
41 764/2022

Data Ora
14/10/2022
42 2448/2015

Data Ora
14/10/2022
43 1976/2021

Data Ora
14/10/2022

10:30

11:30

09:00

09:15

10:00

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



1713/2017

44
Data Ora
14/10/2022
1338/2021
45

Data Ora
14/10/2022
46 600/2018

Data Ora
14/10/2022
47 1599/2018

Data Ora
14/10/2022

22/09/2022

10:30

11:00

12:00

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



